
UCHWAŁA NR LI/305/22 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków w sprawie nadania tytułów „Honorowego  
Obywatela Gminy Łagiewniki” lub „Zasłużonego Obywatela Gminy Łagiewniki” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr L/300/22 z dnia 28 kwietnia 
2022 roku w sprawie ustanowienia tytułu Honorowego i Zasłużonego Obywatela Gminy Łagiewniki oraz 
uchwalenia regulaminu nadania tytułu, Rada Gminy Łagiewniki uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję ds. opiniowania wniosków w sprawie nadania tytułów „Honorowego Obywatela 
Gminy Łagiewniki” lub „Zasłużonego Obywatela Gminy Łagiewniki” w składzie: 

1. Dobromiła Szachniewicz 

2. Tomasz Roszak 

3. Marek Milewski 

4. Piotr Adam Tadeusiak 

5. Paweł Kondrakiewicz 

§ 2.  

Okres kadencji członków Komisji równy jest kadencji Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1841869-BA09-4F0E-950A-76F1CDDBF7CC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy Łagiewniki nr L/300/22 z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustanowienia tytułu Honorowego i Zasłużonego Obywatela Gminy Łagiewniki oraz uchwalenia 

regulaminu nadania tytułu, konieczne jest powołanie Komisji ds. opiniowania wniosków o nadanie tytułu 

Zasłużonego i Honorowego Obywatela Gminy Łagiewniki. Mając powyższe na uwadze podjęcia uchwały 

uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1841869-BA09-4F0E-950A-76F1CDDBF7CC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



